3 Nº 34, quarta-feira, 20 de fevereiro de 2002126 ISSN 1676-2355

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
DIRETORIA-GERAL DE COORDENAÇÃO

ADMINISTRATIVA
SECRETARIA ADMINISTRATIVA

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Processo TST n.º 122.849/2000-6. CONTRATANTE: Tribunal Superior do Tra-
balho. CONTRATADA: Elevadores Atlas Schindler S/A. ESPÉCIE: Primeiro
Termo Aditivo ao Contrato de prestação de serviços de manutenção preventiva e
corretiva nos elevadores do Ed. Sede e do Ed. Auxiliar 2 do SAAN. ALTERA-
ÇÃO: cláusulas terceira e sétima do contrato original. VIGÊNCIA: prorrogado por
12 meses a partir de 19/2/2002 até 18/2/2003, nos termos do art. 57, inciso II, da Lei
8.666/1993. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: programa de trabalho
02.122.0571.2002-0001, elemento de despesa 33.90.39, nota de empenho
2002NE000107, de 24/1/2002. ASSINATURA: 18/2/2002. Pelo Contratante:
Cláudia Bruno Castello Branco, Diretora da Secretaria Administrativa. Pela Con-
tratada: Fernando Antônio Sucupira do Carmo Pires, Coordenador Técnico Co-
mercial.

(Of. El. no- 11/2002)